
CONSEJERIA DE EDUCACION Y JUVENTUD

ORDEN de 5 de mayo de 1997, por la que
se hace pública la composición de la
Comisión de Selección y Seguimiento de
ayudas para la realización, durante 1997, de
proyectos y actividades a desarrollar por las
Asociaciones de Madres y Padres de
Alumnos y Alumnas de los centros educativos
públicos anteriores a la Universidad de la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6, de la Orden de
3 de marzo de 1997 (DOE n.º 31, de 13 de marzo de 1997), por
la que se convocan y regulan ayudas para la realización, durante
1997, de proyectos y actividades a desarrollar por las Asociaciones
de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas de los centros educati-
vos públicos anteriores a la Universidad de la Comunidad Autóno-
ma de Extremadura,

D I S P O N G O

ARTICULO UNICO.–Nombrar como miembros de la Comisión de Se-
lección y Seguimiento de las solicitudes de ayudas para la realiza-
ción, durante 1997, de proyectos y actividades a desarrollar por
las Asociaciones de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas de los
centros educativos públicos anteriores a la Universidad de la Co-
munidad Autónoma de Extremadura, a las siguientes personas:

Presidente:
  Ilmo. Sr. D. Angel Benito Pardo.

Vocales:
  D. Francisco Galván Palomo.
  D. Juan José Espada Hernández.
  D.ª Francisca Chávez Alvarez.
  D. Epifanio Mateos Mateos.

Secretario:
  D.ª Concepción Pastor Guerreo.

DISPOSICION FINAL.–La presente Orden entrará en vigor el mismo
día de su publicación en el «Diario Oficial de Extremadura».

Mérida, 5 de mayo de 1997.

El Consejero de Educación y Juventud,
LUIS MILLAN VAZQUEZ DE MIGUEL

3496 13 Mayo 1997 D.O.E.—Número 55


